БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

[image: image1.png]

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КЫПСАК  АУЫЛ ХАКИМИАТЕ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

453583,Әбделмәмбәт ауылы, Бабсак урамы, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453583, д. Абдулмамбетово, ул. Бабсак, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42
ҠАРАР

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23»  апрель 2021 г.

№  14-п

       «23» апреля  2021 г.
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от 24 января 2018 года № 4 «О создании и организации деятельности муниципальной пожарной охраны, порядке взаимоотношений добровольной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны на территории сельского поселения»
В целях улучшения положения с обеспечением пожарной безопасности на территории сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкорстан, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан:
1. Дополнить постановление администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от 24 января 2018 года № 4 «О создании и организации деятельности муниципальной пожарной охраны, порядке взаимоотношений добровольной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны на территории сельского поселения» утвердив состав добровольной пожарной охраны в сельском поселении (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                            Баязитов Ф.И.

Приложение № 1

к постановлению Главы администрации

сельского поселения Кипчакский

сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкорстан

от «23» апреля 2021 г. № 14-п
Состав добровольной пожарной охраны

	№
	ФИО
	Адрес места постоянного или временного проживания
	Контактный телефон

	1
	Баязитов Фидан Иштуганович
	РБ, Бурзянский р-н, д. Кильдигулово, ул. Мухтара Габитова, 54
	89374704165

	2
	Усманов Нур Булатович
	РБ, Бурзянский р-н, д. Абдулмамбетово, ул. Бабсак, 3
	89374866182

	3
	Сынбулатов Самат Аминович
	РБ, Бурзянский р-н, д. Абдулмамбетово, ул. Дружбы, 29
	89373285045

	4
	Махмутова Миляуша Рашитовна
	РБ, Бурзянский р-н, д. Абдулмамбетово, ул. Узян, 13
	89378425504

	5
	Сайфетдинов Артур Зайнетдинович
	РБ, Бурзянский р-н, д. Абдулмамбетово, ул. Колхозная, 5
	89373376579

	6
	Билалов Сабит Фаритович
	РБ, Бурзянский р-н, д. Кильдигулово, ул. Фавзии Усмановой, 13
	89373385502